
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто третьої позачергової сесії восьмого скликання 

  

08.10.2024 м. Березань № 177 

 
Про надання згоди на  

прийняття у комунальну  

власність електричного скутера 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини другої статті 4 Закону України „Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності“, враховуючи інформацію Міністерства 

соціальної політики України згідно з листом від 04.09.2024 № 20355/0/2-24/18, а 

також рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної 

власності, екології, благоустрою,  Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення вісімдесят третьої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 09.04.2024 № 74 „Про надання згоди на приймання у 

комунальну власність“ та викласти пукт 1 цього рішення у такій редакції: 

„1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери 

Міністерства соціальної політики України до комунальної власності Березанської 

міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна – 

електричний скутер Jinpeng, модель: ZL-9, первісною вартістю 46 576,98 гривень, в 

кількості 1 штука, інвентарний номер 101540056, із зобов’язанням використовувати 

зазначене майно Березанською міською радою Київської області для забезпечення 

фахівців із соціальної роботи з метою підвищення якості надання соціальних послуг 

мешканцям громади і не відчужувати його у приватну власність.“ 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури 

та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою (Іванчук Ю.А.) та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 

 


